
Ergebnisse 7km Lauf gesamt

Rang Nachname, VornameVerein/Ort Jg Klasse Platz MWPlatzZeit StNr

1 Voigt, Thomas Meerane 1966 Männer 1 1 28:16,1 162

2 Gründler, Jochen Chemnitz 1962 Männer 2 2 29:07,4 160

3 Teichmann, Marc Leipzig 1985 Männer 3 3 29:38,2 151

4 Bauer, Heiko Limbach-Oberfrohna 1967 Männer 4 4 30:06,5 178

5 Gründler, Anne Chemnitz 1989 Frauen 1 1 30:10,3 159

6 Albuzio, Marco Glauchau 1965 Männer 5 5 31:03,0 212

7 Rudolph, Frank Waldenburg 1969 Männer 6 6 31:18,3 166

8 Redlich, Marcel Heinrichsort 1975 Männer 7 7 31:34,2 215

9 Dathe, Jan Limbach-Oberfrohna 1963 Männer 8 8 31:50,2 180

10 Sprunk, Thomas Schwaben 1969 Männer 9 9 32:21,3 161

11 Malz, Ingo Laurenzia Langenb. 1960 Männer 10 10 32:26,8 146

12 Gräser, Andreas Laurenzia Langenb. 1967 Männer 11 11 32:41,7 145

13 Blümel, Alexander Neukirchen 1974 Männer 12 12 33:10,7 174

14 Kirste, Dirk SV Remse 1975 Männer 13 13 33:23,5 150

15 Wagner, Andreas TSG Glauchau 1974 Männer 14 14 33:28,2 168

16 Teichmann, Christian Penig 1983 Männer 15 15 33:39,6 179

17 Vogel, Jirka Laurenzia Langenb. 1968 Männer 16 16 34:08,1 147

18 Voigt, Julius Meerane 1995 Jugend männlich1 17 34:37,3 163

19 Friedrich, Jens Hannover 1980 Männer 17 18 35:06,5 173

20 Runst, Thomas Waldenburg 1968 Männer 18 19 35:13,0 164

21 Kramer, Kai Waldenburg 1984 Männer 19 20 35:17,6 112

22 Wichmann, Uwe Waldenburg 1969 Männer 20 21 35:28,9 165

23 Göpfert, André Waldenburg 1972 Männer 21 22 35:59,4 213

24 Zinke, Kenny Verein Meinsdorf 1998 Jugend männlich2 23 36:18,3 149

25 Führer, Marko Waldenburg 1970 Männer 22 24 36:20,1 155

26 Buss, Karsten Waldenburg 1967 Männer 23 25 37:04,4 153

27 Schubert, Antje TSG Kleinostheim 1969 Frauen 2 2 37:14,1 152

28 Teichmann, Sven Waldenburg 1966 Männer 24 26 37:35,3 158

29 Dathe, Patrick Uhlsdorf 1986 Männer 25 27 38:19,1 172

30 Pinkernelle, Manuela Glauchau 1967 Frauen 3 3 38:23,2 156

31 Feldstein, Dimitrij Glauchau 1991 Männer 26 28 38:36,9 209

32 Krätzschmar, Jens Meerane 1967 Männer 27 29 38:38,4 167

33 Zinke, Carmen Verein Meinsdorf 1969 Frauen 4 4 39:17,3 148

34 Günsch, Simone Mülsen 1968 Frauen 5 5 39:21,8 214

35 Zur Linden, Dirk Waldenburg 1966 Männer 28 30 39:52,7 216

36 Maßalsky, Jana Waldenburg 1969 Frauen 6 6 40:29,5 175

37 Scharf, Anke Remse 1974 Frauen 7 7 41:22,5 157

38 Grafe, Daniela Waldenburg 1978 Frauen 8 8 44:35,1 211

39 Kirchner, Udo Niederlungwitz 1966 Männer 29 31 44:35,7 177

40 Wolf, Marion Waldenburg 1955 Frauen 9 9 45:05,1 154

41 Wollmann, Bernd Glauchau 1940 Männer 30 32 47:40,2 210

42 Pohlers, Claudia Callenberg 1986 Frauen 10 10 49:14,3 176

43 Ullmann, Jeanette Penig 1969 Frauen 11 11 51:57,3 170

44 Ullmann, Thomas Penig 1966 Männer 31 33 51:57,6 169



Ergebnisse Männer

Rang Nachname, VornameVerein Jg Klasse Platz MWPlatzZeit StNr

1 Voigt, Thomas Meerane 1966 Männer 1 1 28:16,1 162

2 Gründler, Jochen Chemnitz 1962 Männer 2 2 29:07,4 160

3 Teichmann, Marc Leipzig 1985 Männer 3 3 29:38,2 151

4 Bauer, Heiko Limbach-Oberfrohna 1967 Männer 4 4 30:06,5 178

5 Albuzio, Marco Glauchau 1965 Männer 5 5 31:03,0 212

6 Rudolph, Frank Waldenburg 1969 Männer 6 6 31:18,3 166

7 Redlich, Marcel Heinrichsort 1975 Männer 7 7 31:34,2 215

8 Dathe, Jan Limbach-Oberfrohna 1963 Männer 8 8 31:50,2 180

9 Sprunk, Thomas Schwaben 1969 Männer 9 9 32:21,3 161

10 Malz, Ingo Laurenzia Langenb. 1960 Männer 10 10 32:26,8 146

11 Gräser, Andreas Laurenzia Langenb. 1967 Männer 11 11 32:41,7 145

12 Blümel, Alexander Neukirchen 1974 Männer 12 12 33:10,7 174

13 Kirste, Dirk SV Remse 1975 Männer 13 13 33:23,5 150

14 Wagner, Andreas TSG Glauchau 1974 Männer 14 14 33:28,2 168

15 Teichmann, Christian Penig 1983 Männer 15 15 33:39,6 179

16 Vogel, Jirka Laurenzia Langenb. 1968 Männer 16 16 34:08,1 147

17 Friedrich, Jens Hannover 1980 Männer 17 18 35:06,5 173

18 Runst, Thomas Waldenburg 1968 Männer 18 19 35:13,0 164

19 Kramer, Kai Waldenburg 1984 Männer 19 20 35:17,6 112

20 Wichmann, Uwe Waldenburg 1969 Männer 20 21 35:28,9 165

21 Göpfert, André Waldenburg 1972 Männer 21 22 35:59,4 213

22 Führer, Marko Waldenburg 1970 Männer 22 24 36:20,1 155

23 Buss, Karsten Waldenburg 1967 Männer 23 25 37:04,4 153

24 Teichmann, Sven Waldenburg 1966 Männer 24 26 37:35,3 158

25 Dathe, Patrick Uhlsdorf 1986 Männer 25 27 38:19,1 172

26 Feldstein, Dimitrij Glauchau 1991 Männer 26 28 38:36,9 209

27 Krätzschmar, Jens Meerane 1967 Männer 27 29 38:38,4 167

28 Zur Linden, Dirk Waldenburg 1966 Männer 28 30 39:52,7 216

29 Kirchner, Udo Niederlungwitz 1966 Männer 29 31 44:35,7 177

30 Wollmann, Bernd Glauchau 1940 Männer 30 32 47:40,2 210

31 Ullmann, Thomas Penig 1966 Männer 31 33 51:57,6 169

Ergebnisse Frauen

Rang Nachname, VornameVerein Jg Klasse Platz MWPlatzZeit StNr

1 Gründler, Anne Chemnitz 1989 Frauen 1 1 30:10,3 159

2 Schubert, Antje TSG Kleinostheim 1969 Frauen 2 2 37:14,1 152

3 Pinkernelle, Manuela Glauchau 1967 Frauen 3 3 38:23,2 156

4 Zinke, Carmen Verein Meinsdorf 1969 Frauen 4 4 39:17,3 148

5 Günsch, Simone Mülsen 1968 Frauen 5 5 39:21,8 214

6 Maßalsky, Jana Waldenburg 1969 Frauen 6 6 40:29,5 175

7 Scharf, Anke Remse 1974 Frauen 7 7 41:22,5 157

8 Grafe, Daniela Waldenburg 1978 Frauen 8 8 44:35,1 211

9 Wolf, Marion Waldenburg 1955 Frauen 9 9 45:05,1 154

10 Pohlers, Claudia Callenberg 1986 Frauen 10 10 49:14,3 176

11 Ullmann, Jeanette Penig 1969 Frauen 11 11 51:57,3 170



Ergebnisse Jugendliche

Rang Nachname, VornameVerein Jg Klasse Platz MWPlatzZeit StNr

1 Voigt, Julius Meerane 1995 Jugend männlich1 17 34:37,3 163

2 Zinke, Kenny Verein Meinsdorf 1998 Jugend männlich2 23 36:18,3 149


